
Navn:   Akhtar Chaudhry (60), Alna SV, medlem i drøye 32 år.  

 

Bakgrunn 

Jeg er yrkessjåfør i bunn, og har jobbet som drosjesjåfør, bussfører, T-banefører og som 

fylkessekretær i Oslo SV (1999-2003). Har erfaring som mellomleder i Integrerings- og 

mangfoldsdirektoratet (IMDi), hvor jeg i dag jobber med integreringsfaglige spørsmål som 

seniorrådgiver. Tok en mastergrad i ledelse i 2022 fra Handelshøyskolen BI.  

 

Politisk / Organisatorisk erfaring 

I løpet av mine 32 år i SV har jeg hatt gleden og æren av å lede et lokallag, være medlem av 

fylkesstyre i Oslo, leder av minoritetspolitiske utvalg både på fylkesnivå og nasjonalt, 

medlem av SVs sentralstyre, landsstyre, det nasjonale arbeidsutvalget, og fylkesnestleder i 

Vestland SV, og kjenner derfor organisasjonen fra flere fylker og lag.  

Utenfor partiet kan jeg neve en kort periode som seniorrådgiver på Politihøgskolen, 

medlemskap i flere organisasjoner som jobber med integrering av innvandrere inn i det 

norske samfunnet og for ivaretakelse av deres rettigheter.  

Jeg har i nesten 30 år jobbet som tolk (etter hvert statsautorisert). Dette har gitt meg 

en uvurderlig innsikt i menneskers sårbarhet, og det offentlige Norges møte med, og 

behandling av innvandreres livssituasjon og utfordringer.   

Jeg har jobbet med frivillighet, integrering og kvalifisering av innvandrere både som 

privatperson, og som statsbyråkrat. Dette har gitt meg solid innsikt innenfor temaet, og 

aktive nettverk i brede minoritetsmiljøer.  

 

Politisk engasjement 

Mangfold – jeg er svært engasjert i kampen mot rasisme og systematisk diskriminering 

basert på hudfarge, kultur, språk, religion og livssyn. Selv Oslo, etter over 50 års erfaring 

med innvandring og innvandrere, fortsetter å diskriminere egne borgere med 

minoritetsbakgrunn. Jeg vil bruke bystyrets talerstol, Oslos ressurser og byens 

debattarenaer til å forbygge og bekjempe rasisme og diskriminering.  

 

Miljø – jeg er overbevist over at store endringer er mulige, bare det finnes vilje nok hos 

politikerne. Det viser eksempelvis T-baneutbyggingen i Oslo på 1960-tallet i Oslo og 

Bergensbanen tidlig på 1900-tallet. I Oslo har Oslo SV drevet en prisverdig kamp for klima 

og miljø, eksempelvis ved å bygge et solid og trygt sykkelveinett, og ved bevaring av grønne 

lunger i Oslo. Jeg kan, eksempelvis, vise til mitt engasjement i denne kampen ved min 

motstand mot utbygging av den amerikanske ambassaden på Huseby-tomten. Som Oslo 

SVs bystyrerepresentant vil jeg fortsette kampen. 

 

Kampen mot vold i nære relasjoner og seksualisert vold – Som bystyremedlem vil jeg 

videreføre mitt engasjement (og bruke min faglige kompetanse) mot negativ sosial kontroll 

mot unge gutter og jenter i minoritetsmiljøer i Oslo. Jeg vil svært gjerne bruke bystyrets 

plattform til å videreføre min kamp mot vold i nære relasjoner.  

 

Selv om det er bedt om kun tre saker, kan jeg ikke dy meg fra å nevne at jeg er et 

internasjonalt menneske med et sterkt engasjement for internasjonal solidaritet.  

 

Jeg har stor arbeidskapasitet, og kjenner arbeidsmengden en bystyrerepresentant i Oslo må 

håndtere. Gitt muligheten, gleder jeg meg til å ta fatt på oppgavene.  
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